
UCHWAŁA NR XXXVI/249/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Wawrzyńca 
w Wawrzeńczycach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz. 1372 z późn. zm) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 710 ) i § 8 uchwały nr XXI/143/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj.  Doln. z 2016 r, poz. 3401)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/215/2021 Rady Gminy Mietków z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Wawrzyńca w Wawrzeńczycach wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Rada Gminy Mietków udziela dotacji celowej z budżetu Gminy z przeznaczeniem 
na realizowane w roku 2021 r. prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Mietków dla Parafii Rzymskokatolickiej   
pw. św. Wawrzyńca w Wawrzeńczycach, w wysokości 261.225,00 zł. (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden 
tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych),                               z przeznaczeniem na zadanie pn „Remont 
kościoła filialnego pw św. Jakuba w Ujowie, gmina Mietków-etap III”, podtytuł „Remont elewacji elementów  
zabudowy kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w Ujowie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBEDCFD-BA85-44DC-8598-B71DBFD74B67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Uchwałą Rady Gminy Mietków Nr XXXII/215/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r. udzielono Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Wawrzyńca w Wawrzeńczycach dotacji w wysokości 300.000,00 zł., w związku 
z uzyskaniem przez gminę (z inicjatywy Rady Sołeckiej i mieszkańców wsi Ujów) środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowościach, 
w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej. Środki te przeznaczono 
na remont zabytkowego kościoła filialnego pw. św. Jakuba w Ujowie, między innymi na elewację kościoła. 

 W związku ze zmianą zakresu rzeczowego etapu III - w roku 2021 r. zmianie ulega koszt całkowity 
zadania, który wynosi 269.889,02 zł. i kwota dotacji, która wynosi obecnie 261.225,00 zł. Udział procentowy 
przyznanej dotacji i środków własnych w stosunku do całości zadania nie ulega zmianie. 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBEDCFD-BA85-44DC-8598-B71DBFD74B67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



